新発売のご案内

64-1755A-00-M

2022年 5月吉日

サラヤ株式会社
お客様各位

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、従来の規格に加え「ホイップウォッシュ無香１ｋｇＧＵＤ用｣を
新発売いたしますので、謹んでご案内申し上げます。
何卒ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ホイップウォッシュ無香１ｋｇＧＵＤ用

● 発売日：20２２年 5 月 26 日
● 販売名：ホイップウォッシュ 無香

● 区 　 分：医薬部外品

製 品 販 売 名（一般名）

内容量
規　格

1コ標準価格
（税抜き）

1梱入数

単　品
サイズ

外　装
サイズ

幅・奥行・高さ（mm）
質　量

幅・奥行・高さ（mm）
質　量

商品コード No. コンピュータ登録商品名（略称）

ITFコード JANコード GS1-RSSコード

12

ホ イ ッ プ ウ ォ ッ シ ュ 無 香 １ ｋ ｇ Ｇ Ｕ Ｄ 用

ホイップウォッシュ無香１ｋｇＧＵＤ用  〈医薬部外品〉

１ｋｇ
ＧＵＤ用

1,650円 95×85×211
1.1kg

420×295×245
14.4kg

42124

製造販売元 サラヤ株式会社
〒546-0013 大阪市東住吉区湯里2-2-8
TEL.06-6797-2525（受付時間：平日 9:00～18:00）
https://www.saraya.com/

149 87696 42124 7 4 987696 421240

専用ディスペンサー
ノータッチ式ディスペンサー
GUD-1000-PHJ